2023年5月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 福 島 銀 行

代表者名 取締役社長 加 藤 容 啓

（コード番号 8562 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役企画本部長 佐 藤 明 則

 （TEL 024-525-2525）

役員の異動に関するお知らせ

 当行は、2023 年 5月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023年 5月 19 日付の

役員の異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

1． 取締役の異動

（1）昇任取締役

常務取締役      鈴木 岳伯（スズキ タケノリ）

2． 執行役員の異動

（1）新任執行役員

執行役員       寒河江 英一（サガエ エイイチ）

※ 昇任および新任役員の略歴は別添の履歴書をご参考願います。

以 上

昇任取締役 履歴

氏 名

鈴木

すずき

 岳 伯

たけのり

生 年 月 日

1966年6月17日

略 歴

  1992年 4月 当行入行

  2009年 10月 荒井支店長

  2011年 6月 郡山営業部副部長

  2014年 4月 組織開発室長

  2015年 8月 組織開発部長

  2017年 4月 平支店長

  2018年 6月 執行役員営業副本部長兼営業企画部長

  2020年 6月 取締役郡山営業部長（現在に至る）

以上

新任執行役員 履歴

氏 名
寒河江
さ が え

 英一
えいいち

生 年 月 日

1970年6月24日

略 歴

1993年 4月 当行入行

2012年 4月 芳賀支店長

2014年 10月 植田支店長

2016年 4月 組織開発部人事研修課長

2018年 6月 平支店長

2020年 10月 営業本部副本部長兼法人営業部長

2021年 6月 会津支店長（現在に至る）

以上